
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słaboszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 
z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn.zm.) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Słaboszów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 5.698,00 zł: 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 4.600,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 1.098,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 2.000,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 2.000,00 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 481.500,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 481.500,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 78.300,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 78.300,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i § 2 zwiększa się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok 
o kwotę 399.502,00 zł do kwoty 5.214.232,42 zł.  Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.750.624,45 zł, niewykorzystanych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 219.368,97 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 
1.400.039,00 zł, wolnych środków w kwocie 844.200,00 zł. 

1.  Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 399.502,00 zł do kwoty 5.366.832,42 zł, 
z czego: 

1)  zwiększa się przychody z tytułu kredytów o kwotę 2.399.502,00 zł do kwoty 2.871.224,45 zł, 

2)  zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 
0,00 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2024 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.871.224,45 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4610



1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2024 kredytów w wysokości 2.871.224,45 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 2.750.624,45 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 120.600,00 zł, 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych w ust.3 pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. 1. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów 
w roku 2024 - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2.  Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3.  Dokonuje się zmian wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4610



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 4 5 6 7 8 
bieżące 

750  Administracja publiczna 175 375,64 0,00 2 600,00 177 975,64 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

801  Oświata i wychowanie 193 241,00 -2 000,00 2 000,00 193 241,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 596,00 -2 000,00 2 000,00 182 596,00 
  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 16 639 251,94 -2 000,00 4 600,00 16 641 851,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

231,00 0,00 0,00 231,00 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 3 079 026,00 0,00 1 098,00 3 080 124,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 079 026,00 0,00 1 098,00 3 080 124,00 
  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 102,00 0,00 1 098,00 2 200,00 

majątkowe razem: 6 848 646,00 0,00 1 098,00 6 849 744,00 
Ogółem: 23 487 897,94 -2 000,00 5 698,00 23 491 595,94 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4610



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

przed zmianą 1 238 319,00 812 300,00 544 200,00 0,00 544 200,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 426 019,00 426 019,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0  Transport i łączność 
po zmianach 1 538 319,00 1 112 300,00 844 200,00 0,00 844 200,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 426 019,00 426 019,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 627 185,64 3 577 185,64 3 419 685,64 2 550 904,64 868 781,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 200,00 148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0  Administracja publiczna 
po zmianach 3 775 385,64 3 725 385,64 3 567 885,64 2 699 104,64 868 781,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 2 616 700,00 2 566 700,00 2 561 500,00 2 043 239,00 518 261,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 200,00 148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 764 900,00 2 714 900,00 2 709 700,00 2 191 439,00 518 261,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 523 184,84 523 184,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 

684,84 141 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

7  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 478 184,84 478 184,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 

684,84 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 943 089,00 6 056 031,00 5 781 631,00 4 713 979,00 1 067 652,00 48 000,00 226 400,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 
zmniejszenie -33 300,00 -33 300,00 0,00 0,00 0,00 -33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1  Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 943 089,00 6 056 031,00 5 814 931,00 4 713 979,00 1 100 952,00 14 700,00 226 400,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 300,00 -33 300,00 0,00 0,00 0,00 -33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 58 000,00 58 000,00 43 300,00 0,00 43 300,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 302 628,36 17 486 

662,36 14 514 
292,14 8 460 064,79 6 054 227,35 584 080,00 1 865 105,38 381 

684,84 141 500,00 10 815 966,00 10 815 
966,00 0,00 

zmniejszenie -78 300,00 -78 300,00 0,00 0,00 0,00 -33 300,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 481 500,00 481 500,00 481 500,00 148 200,00 333 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4610



po zmianach 28 705 828,36 17 889 
862,36 14 995 

792,14 8 608 264,79 6 387 527,35 550 780,00 1 865 105,38 381 
684,84 96 500,00 10 815 966,00 10 815 

966,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4610



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2024 rok 

Lp. Treść Kwota przed 
zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 23 487 897,94 3 698,00 23 491 595,94 

2 Planowane wydatki 
ogółem 28 302 628,36 403 200,00 28 705 828,36 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -4 814 730,42 -399 502,00 -5 214 232,42 

4 Przychody budżetu 4 967 330,42 399 502,00 5 366 832,42 
 w tym:  
 - kredyty   471 722,45 2 399 502,00 2 871 224,45 

 - papiery wartościowe 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

 
- niewykorzystane 
środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy 

219 368,97 0,00 219 368,97 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 1 400 039,00 0,00 1 400 039,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z 
lat ubiegłych 

844 200,00 0,00 844 200,00 

 - spłaty udzielonych 
pożyczek 32 000,00 0,00 32 000,00 

5 Rozchody budżetu 152 600,00 0,00 152 600,00 
 w tym:  

 
- spłaty rat  
zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

120 600,00 0,00 120 600,00 

 - pożyczki do udzielenia 32 000,00 0,00 32 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4610



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/15/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY SŁABOSZÓW W ROKU 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
  24.000,00 

 01008 Melioracje 
wodne 

  24.000,00 

   Dotacja celowa dla spółki wodnej  24.000,00 
600  Transport i 

łączność 
 407.344,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 407.344,00  

   Dotacja celowa na projekt drogi 
powiatowej Bukowska Wola – 
Działoszyce 
Dotacja na remont drogi 
powiatowej w Dziaduszycach, 
Nieszkowie i Miroszowie  

 
 

407.344,00 

 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

 10.000,00  

 75405 Komendy 
powiatowe 
Policji 

 10.000,00  

   Środki do Fundusz Wsparcia 
Policji 

10.000,00  

801  Oświata i 
wychowanie 

 14.700,00  

 80104 Przedszkola  14.700,00  
   Dotacje celowe dla gmin na 

zadania bieżące w zakresie zwrotu 
wydatków z tytułu uczęszczania 
dzieci z terenu Gminy Słaboszów 
do niepublicznych przedszkoli w 
innych gminach 

 
 

14.700,00 

 

851  Ochrona 
zdrowia 

 4.800,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 4.800,00  

   Dotacja celowa  dla powiatu na 
zadania  bieżące z zakresu pomocy 
społecznej w przedmiocie 
interwencji kryzysowej 

 
4.800,00 

 

921  Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 239.180,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4610



 92116 Biblioteki  234.180,00  
   Dotacja podmiotowa na 

działalność bieżącą 
234.180,00  

 92118 Muzea  5.000,00  
   Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 

Miechowskiej 
5.000,00  

RAZEM 676.024,00 24.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4610



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/15/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dochody 

    w złotych 

     

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
     

1 2 3 4 5 
     
   bieżące  
     

010   Rolnictwo i łowiectwo 584 147,78 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
 01095  Pozostała działalność 584 147,78 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 584 147,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4610



   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     

600   Transport i łączność 7 350,00 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 350,00 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 7 350,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     

750   Administracja publiczna 84 002,00 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
 75011  Urzędy wojewódzkie 84 002,00 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4610



   
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 84 002,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     
   Urzędy naczelnych organów władzy  

751   państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 207 012,00 
   sądownictwa  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
 75101  1 300,00 
   kontroli i ochrony prawa  
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1 300,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     
   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
 75109  województw, wybory wójtów, burmistrzów i 147 076,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4610



  
   prezydentów miast oraz referenda gminne,  
   powiatowe i wojewódzkie  
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 147 076,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 58 636,00 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 58 636,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     

752   Obrona narodowa 300,00 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4610



     
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 300,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     

852   Pomoc społeczna 187 456,76 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
 85295  Pozostała działalność 187 456,76 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 187 456,76 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4610



855   Rodzina 1 007 321,00 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
 85502  976 940,00 
   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
   społecznego  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 974 940,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na zadania bieżące z zakresu administracji  
   rządowej zlecone  
  gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
  2060 2 000,00 
   gminnym), związane z realizacją świadczenia  
   wychowawczego  
   stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
   dzieci  
     
 85503  Karta Dużej Rodziny 143,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4610



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 143,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     
   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
  za osoby pobierające niektóre świadczenia 
 85513  30 238,00 
   rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
   opiekunów  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 30 238,00 
   zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
   powiatowo-gminnym) ustawami  
     
   bieżące razem: 2 077 589,54 
     
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
   wydatków na realizację zadań finansowanych z 
   0,00 
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
   1 pkt 2 i 3  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4610



    
  Ogółem: 2 077 589,54 
     
   w tym z tytułu dotacji  
   i środków na finansowanie wydatków na  
   realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
   środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
   3  
   

   

Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

0
1
0  Rolnictwo i łowiectwo 584 147,78 584 147,78 584 147,78 0,00 584 147,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 584 147,78 584 147,78 584 147,78 0,00 584 147,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0  Transport i łączność 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0  Administracja publiczna 84 002,00 84 002,00 84 002,00 82 102,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 84 002,00 84 002,00 84 002,00 82 102,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

207 012,00 207 012,00 70 892,00 39 585,77 31 306,23 0,00 136 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 148,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4610



 75109 
Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

147 076,00 147 076,00 45 956,00 24 767,77 21 188,23 0,00 101 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 58 636,00 58 636,00 23 636,00 13 670,00 9 966,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2  Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2  Pomoc społeczna 187 456,76 187 456,76 6 158,38 3 659,38 2 499,00 0,00 181 298,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 187 456,76 187 456,76 6 158,38 3 659,38 2 499,00 0,00 181 298,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5  Rodzina 1 007 321,00 1 007 321,00 154 629,00 118 248,00 36 381,00 0,00 852 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

976 940,00 976 940,00 124 248,00 118 248,00 6 000,00 0,00 852 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

30 238,00 30 238,00 30 238,00 0,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 077 589,54 2 077 589,54 907 479,16 243 895,15 663 584,01 0,00 1 170 110,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4610



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/15/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 

Plan Z tego: 
Wydatki bieżące z tego: 

Dzia
ł Rozdział Nazwa 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu 

85
1  Ochrona 

zdrowia 100 791,00 100 791,00 95 991,00 21 800,00 74 191,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515
3 

Zwalczanie 
narkomanii 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515
4 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 97 231,00 97 231,00 92 431,00 21 800,00 70 631,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 100 791,00 100 791,00 95 991,00 21 800,00 74 191,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4610


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2024 rok
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCHZ  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W  ROKU  2024
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 6 - Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii


		2024-07-09T13:03:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




